
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Technická univerzita v Liberci (dále jen „zadavatel“), tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky 

v rámci níže uvedené veřejné zakázky malého rozsahu v řízení podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Zakázka není zadávána podle 

zákona ZZVZ, a to v souladu s ust. § 31 ZZVZ. Je-li v textu odkaz na ustanovení ZZVZ je použití 

tohoto ustanovení analogické. 

Součástí výzvy je zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

 

Název zakázky:  031_KV_Nákup multifunkční tiskárny pro KEZ 

Číslo veřejné zakázky:  19/9615/031 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslavem Brzezinou, CSc., rektorem 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Kateřina Vaškovská  

tel.: +420 485  353 884; e-mail: zakazky@tul.cz   

 

Profil zadavatele:  https://zakazky.tul.cz  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

 

Druh veřejné zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky. 

Druh veřejné zakázky dle hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu. 

CPV kód:    30232110-8 Laserové tiskárny 

 

Zveřejnění ZD: zadávací dokumentace a všechny její přílohy jsou zveřejněny v plném rozsahu 

 v elektronické podobě na profilu zadavatele https://zakazky.tul.cz a tím jsou 

 zpřístupněny neomezenému počtu dodavatelů. (Pro bezúplatné a neomezené  

  stažení dokumentů není třeba být registrován v el. nástroji zadavatele E-ZAK). 
 

Předmět zakázky:  Dodávka barevné laserové multifunkční tiskárny dle specifikace uvedené níže. 

 

1x – Barevná laserová multifunkční tiskárna A3 

Technologie tisku    laserový tisk 

Funkce    tiskárna, skener, kopírka 

Rychlost tisku    min. 36/18 stran A4/A3 za minutu, 

    min. 36 stran oboustranného tisku A4 

Doba zahřívání    max. 20 sekund 

Doba do vytištění první strany max. 5.3/6.9 sekund černobíle/barevně 

Doba do vytištění první kopie max. 5.3/6.9 sekund černobíle/barevně 

Operační paměť    min. 2GB (možnost rozšíření min. na 4GB) 

Systémový disk    min. 250GB 

Rozlišení tisku    min. 1200 x 1200 DPI 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

mailto:zakazky@tul.cz
https://zakazky.tul.cz/
https://zakazky.tul.cz/


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Rozlišení skeneru   min. 600 x 600 DPI 

Skenování   skenování do emailu, 

   skenování do SMB 

   skenování na FTP 

   skenování do boxu (HDD) 

   skenování na USB 

   skenování do WebDAV 

   síťový TWAIN síťový 

Formát výstupu  JPEG, TIFF, PDF, kompaktní PDF, šifrované PDF, XPS, kompaktní  

  XPS, PPTX 

Rychlost skenování  min. 80 stran za minutu A4 

Vstupní kapacita Automatický podavač: min. 100 listů, 

 1. kazeta: min. 500 listů A5 – A3, 52–256 g/m2, 

 2. kazeta: min. 500 listů A5 – SRA3, 52–256 g/m2, 

 Boční vstup: 150 listů, A6 – SRA3, vlastní formáty, dlouhé papíry, 60–300 g/m2 

Max. vstupní kapacita včetně volitelných doplňků: min. 6650 listů 

Duplexní jednotka  Ano 

Oboustranný automatický podavač originálů  Ano 

Měřítko   25–400% v krocích 0,1%; automatické měřítko 

Funkce kopírování  kapitoly, vkládání listu a krycího listu, zkušební kopie 

(tiskem nebo na displeji), úprava zkušebního tisku, digitální kreativní 

funkce, paměť nastavení úloh, režim plakátu, opakování obrazu, 

razítkování, ochrana proti kopírování, odstraňování prázdných stran 

Funkce tisku přímý tisk souborů PCL, PS, TIFF, XPS, PDF 1.7,  

šifrovaných PDF a OOXML (DOCX, XLSX, PPTX); mixmedia a mixplex, 

ukládání přednastavení „Rychlé nastavení“, přetisk, vodoznak, ochrana proti 

kopírování, „průklepový“ tisk 

Funkce skenování anotace (text/čas/datum) pro PDF; až 400 přednastavení; 

náhled skenu v reálném čase; odstraňování prázdných stran; skenování dlouhých 

originálů délky až 1 m 

Systémové funkce Zabezpečení (IP filtrování a blokování portů; síťová komunikace SSL2, SSL3 a 

TSL1.0; podpora IPSec; podpora IEEE 802.1x; ověřování uživatelů; záznamy 

ověřování; zabezpečený tisk; přepis pevného disku (8 standardních typů); 

šifrování dat pevného disku (AES 256); automatický výmaz dat z paměti; 

šifrování tiskových dat uživatel) 

Účtování (až 1000 uživatelských účtů s podporou Active Directory (uživatelské 

jméno + heslo + email + SMB složka); definice přístupu uživatelů k funkcím) 

Rozměry max. 700 x 700 mm (š x h) 

Podporované OS Microsoft Windows 7/8/10, Macintosh OS 9.x/10.x 

Rozhraní USB 2.0, Ethernet 

Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6), IPX/SPX, NetBEUI, AppleTalk (EtherTalk), SMB, LPD, 

IPP, SNMP, http 

Tiskový jazyk PCL 6 (XL 3.0), PCL 5c, PostScript 3 (CPSI 3016), XPS 

Kapacita tonerů C/M/Y min. 26000 stran (A4) 

 K min 28000 stran (A4) 

Další požadované vlastnosti 9“ barevný dotykový displej s podporou multitouch a jednoduchým 

ovládáním; stolek pod stroj plechový s úložným prostorem na kolečkách; 

součástí dodávky i sada CMYK tonerů v plné kapacitě 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Podpora volitelných funkcí sešívací modul, děrovací modul, modul číselnice, faxový modul, 

modul pro bezkontaktní čtečky karet, biometrické ověřování 

 

Záruka:  prodloužená záruka na 3 roky 
 

 

Dále je požadováno:  doprava do sídla kupujícího až na místo instalace, záruční servis. 

 

Účastník veřejné zakázky není oprávněn provést zásah do servisního menu s výjimkou nahrání 

českého jazyka. 

 

Pokud se v zadávací dokumentaci veřejné zakázky vyskytnou přímé nebo nepřímé odkazy na určité 

dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, jedná se o případ, kdy by stanovení technických podmínek nebylo 

bez těchto odkazů dostatečně přesné nebo srozumitelné. Účastník je v takovém případě oprávněn 

navrhnout jiné, technicky a kvalitativně obdobné nebo lepší řešení. 

 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Maximální nepřekročitelná hodnota zakázky: 82 300,- Kč bez DPH. 

Nabídka, která překročí nejvyšší přípustnou cenu u předmětu VZ, nesplní zadávací podmínky 

zadavatele a bude v souladu s § 48 odst. 2 písm. a)  ZZVZ vyloučena. 

 

3. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Účastník veřejné zakázky doloží v návrhu smlouvy   nabídkovou cenu ve struktuře:  

- cena bez DPH,  

- DPH, 

- cena s DPH.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 

maximální a nepřekročitelná. 
 

 

Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje 

kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu veřejné zakázky. 
 

V případě, že účastník podá nabídku v rozporu požadavky zadavatele uvedenými v tomto 

článku, bude vyloučen. 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, prohlídka místa plnění 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídky lze podávat do 13. 03. 2019 do 09:00 hodin. 

 

Místo pro podání nabídek:  

V rámci veřejné zakázky je možné předložit pouze elektronické nabídky.  

Elektronické nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

internetové adrese https://zakazky.tul.cz .  

https://zakazky.tul.cz/


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

5. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 
 

Místo plnění zakázky:   Technická univerzita v Liberci 

  Fakulta strojní – Katedra energetických zařízení 

 Studentská 1402/2, 461 17 |Liberec 

 

Lhůta pro plnění zakázky: do 14 dní ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění základní a profesní způsobilosti dle § 74 a  

§ 77 ZZVZ. 

 

1. Základní a profesní způsobilost 
 

Účastník veřejné zakázky prokáže splnění základní a profesní způsobilosti předložením Čestného 

prohlášení (viz příloha č. 1 ZD). Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem 

účastníka, v případě podpisu jinou osobou musí být současně doloženo řádné zmocnění této osoby 

k příslušnému právnímu jednání, kterým účastník prokazuje splnění kvalifikace. 

 

Účastník zapsaný v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 a násl. ZZVZ) může prokázat 

splnění základní a profesní způsobilosti výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů, popř. 

dle (§ 233 a násl. ZZVZ) platným Certifikátem vydaným akreditovanou osobou v rámci Systému 

certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu údajů v něm uvedených. 

 

Před uzavřením smlouvy je zadavatel oprávněn vyžádat si předložení elektronických 

originálů dokladů prokazujících splnění základní a profesní způsobilosti, o nichž bylo učiněno 

čestné prohlášení. 
 

7. Požadavky na zpracování nabídky 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, popis technických parametrů je přípustný 

v angličtině. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Nabídky je možno podat pouze elektronicky. 

Při elektronickém podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK je nutno dodržet 

pravidla stanovená v § 211 ZZVZ.  

Účastník veřejné zakázky v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu 

odpovědnou za zpracování nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce. 

 

Členění nabídky 

Pro přehledné posouzení a hodnocení nabídek zadavatel požaduje předložit nabídky v tomto 

jednotném členění: 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

1. Čestné prohlášení nahrazující doklady o kvalifikaci (viz příloha č. 1 ZD), 

2. Textová část nabídky (popis předmětu, cenová nabídka, ostatní údaje) 

3. Závazný návrh smlouvy (viz příloha č. 2 ZD),  

návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka a v souladu se 

způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z obchodního rejstříku nebo zástupcem 

zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů. 

4. Případně další požadované doklady; pokud je zahraničním účastníkem; pokud je zapsán v 

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů či pokud mu byl vydán certifikát v rámci Systému 

certifikovaných dodavatelů. 
 

Účastník může podat ve veřejné zakázce jen jednu nabídku.  
 

8. Obchodní a platební podmínky 
 

Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy (viz příloha č. 2 ZD). 
 

Návrh smlouvy: 

Účastník vyplní textová pole určená k vyplnění a vyplněný návrh smlouvy přiloží k nabídce. 

Účastník není oprávněn v návrhu smlouvy činit jakékoliv změny. 

V případě, že účastník vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovením, bude účastník z 

další účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

9. Technické podmínky 
 

Technickými podmínkami se rozumí požadavky na vlastnosti předmětu veřejné zakázky. Tyto 

technické podmínky jsou uvedeny přímo ve specifikaci předmětu veřejné zakázky. 

 

10.  Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč (bez DPH). 

 

Nabídky budou seřazeny dle výše nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč (bez DPH). 

 

V případě, že se při hodnocení nabídek umístí v pořadí dva či více účastníků na stejném místě, bude 

pořadí takových nabídek určeno losem za přítomnosti notáře a příslušných účastníků. Účastníci 

budou písemně pozváni na losování s tím, že pokud se nebudou chtít losování účastnit, písemně se 

omluví. Notářský zápis z losování je přílohou zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.  

 

11. Vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být písemná a musí být doručena buď 

elektronickou poštou na e-mailovou adresu zakazky@tul.cz , nebo prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.tul.cz/ 

mailto:zakazky@tul.cz
https://zakazky.tul.cz/


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději  4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů po 

doručení žádosti. 

12. Otevírání nabídek 
 

Vzhledem k tomu, že budou v rámci zadávacího řízení předloženy pouze elektronické nabídky, 

nebude se konat veřejné otevírání nabídek. 
 

13. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

 

 Pokud je vyžadováno předložení elektronického originálu dokumentu, který má vybraný 

dodavatel pouze v listinné podobě, je nutno provézt autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. 

(Autorizovaná konverze – úplné převedení dokumentu v listinné podobě do dokumentu 

obsaženého v datové zprávě nebo datovém souboru způsobem zajišťujícím shodu obsahu těchto 

dokumentů a připojení doložky o provedení konverze. Více informací lze nalézt na 

http://www.czechpoint.cz/ ) 

 Smlouva bude objednatelem uveřejněna, dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) 

v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR, s čímž obě smluvní strany výslovně 

souhlasí 

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele/ oznámení o vyloučení 

účastníka na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 

účastníkům veřejné zakázky okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit veřejnou zakázku z důvodů stanovených  

v § 127 ZZVZ. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o zrušení veřejné zakázky na 

profilu zadavatele. 

 Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace o účastníku veřejné zakázky z veřejně 

dostupných zdrojů 

 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vybraný účastník veřejné zakázky je dle § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a je povinen obdobně zavázat i své 

poddodavatele. 

 Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před hodnocením 

nabídek nebo až po hodnocení nabídek. 

V Liberci dne 28. 02. 2019 

Za zadavatele Ing. Kateřina Vaškovská  

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

příloha č. 1 – Čestné prohlášení účastníka o splnění kvalifikačních kritérií  

příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

 

http://www.czechpoint.cz/

